Portaria Conjunta nº. 466/SAD/SES/2008.

OS SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas atribuições legais, e
considerando o disposto na Lei nº. 7.360 de 14 de dezembro de 2000 e no Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de
2004.

RESOLVEM:

Art.1º Homologar a Avaliação de Desempenho Anual dos servidores da Secretaria de Estado de Saúde
referente ao ano de 2008 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05 de maio de 2004.

Registrada
Publicada
Cumpra-se.

                                                      Cuiabá, MT, 02 de setembro de 2008.

(Anexo da Portaria Conjunta nº. 466/SAD/SES/2008)

MATRÍCULA

NOME NOTA

APOIO DO SUS

59055 Amon Silva Souza 10,00

42647 Antonio Joaquim de Medeiros 10,00

26678 Maria Aparecida da Costa 9,52

42219 Maria de Fátima Araujo Bastos Costa 9,20

42676 Maria Helena Dalfior Silva 8,60

90340 Roseli Delgado Sampaio Alves 9,70

 ASSISTENTE DO SUS

111776 Adriana dos Santos R. Ventura 9,65

90121 Airdes de Oliveira Fialho 10,00

42228 Ana Lucia de Oliveira 9,30

41823 Ana Maria dos S. Silva 9,37

70242 Antonia Borges de Carvalho 10,00

90049 Carlos Roberto Dias do Nascimento 9,80

42191 Conceição Gomes da Silva Modesto 9,41

111842 Dicésar Silva Amaral 9,50

43384 Dilma Maria de Paula  9,90

113022 Eliane Albertina de Campos 10,00

58338 Ernestina Serafina de Arruda Silva 9,44

90576 Geselia de oliveira Silva 9,14

41642 Gonçalina Santana de Paula  10,00

90135 Gonçalo Gomes Souza 9,22

16145 Isa Monteiro da Silva Araujo 10,00

14094 Isabel de Campos Ferreira 9,66

42241 Josefa da Silva Martins 9,76

110988 Josete do Carmo Padilha Magalhães 9,13

19597 Josete do Carmo Padilha Magalhães 9,13

19597 Josué Rosalvo da Costa e Silva  9,74

42805 Laurita Rosa Marques 9,65

90505 Ligia Cristiane Arfelli 9,86

91823 Luciane Maria Reis  9,80

43118 Luiza Ferreira da Silva 9,50

111966 Marcelle Saldanha de Barros 10,00

120058 Maria de Lourdes Araujo Barros 9,43

43210 Maria Emilia de Arruda Leite 8,97

90158 Maria Jose dos Santos 9,85

42264 Maria Rita Bulhões 9,35

42268 Maia Alves Martins Farias 8,97

79741 Nérzea Silva de Matos 9,97

94381 Ozana Pinto de Arruda 10,00

90518 Rosa L. da Silva de Matos Gomes 9,96

106849 Susan Aline Cambuí Taques 9,80

42949 Tuan James de Almeida Brito 9,70

90101 Verônica Pickler Dalpisol 9,84

42142 Waldeck Maciel Jorte 9,90

 PNS DO SUS

5014 Adenir de Campos Pereira  9,89

61802 Agueda Botelho da Silva 9,35

58261 Alais Aparecida Nascimento da Silva 9,70

43432 Alediner Mesquita Borba 9,95

43506 Altino Jose de Souza 9,95

42884 Ana Maria Boabaid C. Couto 9,89

42875 Aneliza Meireles Borba  9,10

43315 Antonio Carlos C. Reiners 9,80

36131 Antonio Jose Ramos 9,50

42212 Benedito Falcão de Arruda Neto 9,26

43298 Carlos Eduardo Botelho 9,90

52661 Carlos Eduardo de Almeida Bouret 9,96

96681 Carlos Fernando Gossn Garcia 9,63

43098 Carmem Lucia Soares dos Santos 9,98

42659 Célia Aparecida Mattoso 10,00

58277 Claudia Molina de França 9,72

19504 Claudia Paula Maciesck de Souza 9,80

37265 Dayse Mazarelo Mayolino 9,87

41067 Débora Luzia Dore de Almeida 9,90

43459 Dora de Oliveira Campos  9,87

58579 Eliane Jorge do Prado Stoco 9,95

43296 Eliete Balbina Santos Saragiotto 9,90

43193 Elisa Maria Figueiredo Orama 9,78

84625 Eunice Maria Dalmaso 10,00

58336 Evair Mendes da costa Felfili 9,80

93204 Evelyn Hack Bidigaray 9,80

71124 Fernando Augusto de Oliveira Leite 9,91

46147 Gircely Maria de Oliveira 9,91

42247 Hamilton Luiz da Silva 8,93

94522 Ivens Cuiabano Scaff 9,96

63774 Leine Carla Monteiro da Silva Perei 9,90

91188 Lidia Kazue Nishiyama 10,00

41716 Luis Lucksiger Plaster 9,89

82493 Luiz Mario Cuiabano 9,71

32372 Manoel de Araujo Rocha 9,37

33158 Manoel Loureiro Neto  8,60

94628 Marcelo Fernando Varella 9,90

60947 Maria Clara Freitas Siqueira 9,90

106873 Maria de Lourdes Fernandes 8,90

93318 Maria Luiza Bianchini 9,91

120492 Maria Marta Santos 9,70

43493 Mariete Santana da Rosa 9,50

20171 Marisa Helena Alves Batista 9,70

32458 Marlene Lopes Plaster 9,93

103291 Neyres Zínia Taveira de Jesus 9,88

122099 Patrícia Botelho Soares  9,91

12725 Reinaldo Franscico Pereira 9,81

90024 Rita de Cássia Gomes Bezerra 10,00

59741 Rosani Andrade Silva 8,60

56594 Sandoval Carneiro Filho 9,73

47143 Sandra Regina Boim Maggioni 9,90

90131 Sergio Bianco Junior 9,87

42867 Stella Maris Malpici Luna 9,90

42062 Terezinha Pereira do Nascimento 9,61

106786 Vanessa Thais B. Vilas Boas 9,90

35986 Vanilda Souza Bonafim 9,49

70127 Wilson Garcia Pereira 9,97

43009 Zeniuda Cândida de Rezende  9,90

58992 Ubiratan Magalhães Barbalho 9,91

 TÉCNICO DO SUS

42197 Alenil Leite Coimbra 9,60

113125 Ana Rubia Rodrigues Soares 9,80

113104 Berenice Cabral Silva 9,81

114720 Bernadete Santana e Silva 9,90

117027 Cleston Celestino Batista 9,90

113031 Dilce Catarina M. Medeiros 10,00

113083 Edineia Souza Guedes 9,60

117983 Edson Correia de Arruda 9,66

43002 Eledil Sebastiana Carvalho da Costa 9,53

3372 Elizete Benedita de Oliveira 9,50

113032 Geraldo Menezes Mendes 9,87

44492 Julieta Schmitz Schmidt 9,43

94500 Lindomar Vicente da Silva 9,64

94524 Margarethe de oliveira Silva Rodrigues 9,34

96212 Maria do Carmo de Alencar P. Soares 9,79

18427 Maria Lucia Mendes Salgado Arruda 9,22

94527 Mariete Alves da Silva 9,74

53138 Marilza Sueli Araujo 9,91

41793 Rosa Carmelia de Almeida 10,00

114869 Rubens Campos de Arruda 9,93

106299 Sandra Regina Marques da Silva 9,90

42821 Sonia Maria Marques da Costa 9,71

42067 Tânia Benicia R. dos Reis Silva 9,97

43455 Walderson Rodrigues da Silva 9,95

41826 Wilton Luiz da Silva Miranda 10,00